



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

22 september 2021

Paragraf

§ 23

Diarienummer KS-2020/2722.119

Avbryt avvecklingen av den kommunala hemtjänsten – svar på motion väckt av Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP)

Kommunstyrelsens beslut

Mot bakgrund av kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 25 augusti 2021, anses motionen besvarad.

Sammanfattning

Den 14 december 2020 väcktes en motion i kommunfullmäktige av ledamöterna Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP). Motionärerna föreslår att kommunfullmäktige ska besluta att Huddinge kommun ska ha hemtjänst i egen regi som ett alternativ för de äldre. Motionen följer av vård- och omsorgsnämndens beslut från den 26 november 2020 om att avveckla hemtjänsten i egen regi.

Förslaget till svar på motionen har tagits fram av kommunstyrelsens förvaltning och socialförvaltningen tillsammans i en samberedning. Ärendet har också gått på remiss till Huddinges pensionärsråd föreslår att remissen tillstyrkes.

Vård- och omsorgsnämndens beslut att avveckla hemtjänsten i egen regi överklagades den 10 december 2020, och den 8 februari 2021 kom förvaltningsrätten med sin dom. Förvaltningsrätten meddelade att beslutet om att avveckla hemtjänsten i egen regi har tagits på fel nivå då beslutet är av större vikt för kommunen. På denna grund ansåg förvaltningsrätten att det aktuella beslutet skulle upphävas. Kommunen valde att inte överklaga förvaltningsrättens dom.

Då ingen avveckling av hemtjänst i egen regi genomförs finns verksamheten kvar och utgör således även fortsättningsvis ett alternativ för de som är i behov av hemtjänst.

Förvaltningen föreslår kommunstyrelsen anse motionen besvarad.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Daniel Dronjak (M), Sara Heelge Vikmång (S), Anders Lönroth (MP), Nujin Alacabek (V).

Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP) yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla motionen.



Propositioner

Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag mot bifall till Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP) yrkande. Ordförande finner härvid att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Reservationer

Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP) reserverar sig mot beslutet med en gemensam skriftlig reservation, vilken återfinns som bilaga till detta protokoll.